

5	29		112 學年度八斗高中惠贈校慶禮金	+1,000		45,293
5	29		112 學年度明德國中惠贈校慶禮金	+1,000		46,293
5	29		112 學年度百福國中惠贈校慶禮金	+1,000		47,293
5	29		112 學年度銘傳國中惠贈校慶禮金	+1,000		48,293
5	29		112 學年度信義國中惠贈校慶禮金	+1,000		49,293
5	29		112 學年度成功國中惠贈校慶禮金	+1,000		50,293
5	29		112 學年度武崙國中惠贈校慶禮金	+1,000		51,293
5	29		112 學年度中正國中惠贈校慶禮金	+1,000		52,293
5	29		112 學年度正濱國中惠贈校慶禮金	+1,000		53,293
5	29		112 學年度碗內國中惠贈校慶禮金	+1,000		54,293
5	29		112 學年度南榮國小惠贈校慶禮金	+1,000		55,293
5	29		112 學年度基隆市學校學生家長聯合會惠贈校慶禮金	+1,000		56,293
5	29		前家長會長邱文川先生	+3,000		59,293
6	5	112-25	113 年校際交流場勘住宿費		-5,340	53,953
6	7		校務發展顧問張文禮惠贈本校家長會	+1,000		54,953
6	7		本校校長尤四維捐贈家長會	+1,780		56,733
6	11	112-26	112 學年度第 54 屆畢業典禮謝師金		-9,000	47,733
6	12	112-27	113 年暖暖高中校慶禮金		-1,000	46,733
6	21		利息	+196		46,929
7	8	112-28	113 年轉動騎積場勘燃油費		-2,517	44,412
10	14	112-29	學校資源回收處理費		-5,000	39,412
10	14	112-30	9/2(六)901 及 902 班親會點心費用		-2,500	36,912

經手人

幹事

校長

會長

臨時人員張淑惠

代理教務主任 蔡依芯

基隆市立南榮國民中學校長 尤四維

陳傳麟

